
                URZĄD GMINY KĘTRZYNURZĄD GMINY KĘTRZYN

RGG.271.40.2022             Kętrzyn, dnia 03.08.2022

Informacja o wyborze ofert
dotyczy:  postępowania  przetargowego  prowadzonego  w  trybie    podstawowym    pn.  „Dowóz  dzieci  

i młodzieży do szkół” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1129  ze  zm.)  Zamawiający  zawiadamia,  że  w  przedmiotowym
postępowaniu wybrano jako najkorzystniejsze oferty: 

Część
Nr

oferty
Wykonawca

Cena brutto
[PLN] /

przyznana
liczba punktów

Czas
podstawienia

pojazdu
zastępczego/

przyznana liczba
punktów

Termin
płatności/
przyznana

liczba
punktów

Razem
[pkt]

I 1
WOJTEX Firma Handlowo-Usługowa

Marcin Kozoń
ul. Spółdzielców 1/1, 11-230 Bisztynek 

53.820,00/
60 pkt

15 min / 30
pkt

30 dni / 10
pkt

100

II 2

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-
Produkcyjne, Krzysztof Kühn
ul. Wojska Polskiego 15A/3

11-410 Barciany

62.720,00 
/ 60 pkt

15 min / 30
pkt

30 dni / 10
pkt

100

III 2

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-
Produkcyjne, Krzysztof Kühn
ul. Wojska Polskiego 15A/3

11-410 Barciany

43.200,00 
/ 60 pkt

15 min / 30
pkt

30 dni / 10
pkt

100

IV 2

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-
Produkcyjne, Krzysztof Kühn
ul. Wojska Polskiego 15A/3

11-410 Barciany

68.640,00 
/ 60 pkt

15 min / 30
pkt

30 dni / 10
pkt

100

Va 5
TAXI OSOBOWE Rafał Kołakowski

ul. Królowej Bony 6a/23,11-400 Kętrzyn
329,00 / 60

pkt
15 min / 30

pkt
30 dni / 10

pkt
100

V
b

6
TAXI 10 Jarosław Golba,

ul. Mazurska 7/42, 11-400 Kętrzyn
224,00 / 60

pkt
15 min / 30

pkt
30 dni / 10

pkt
100

V
c

4
TAXI OSOBOWE Sołomin Tadeusz

Marszewo 6, 11-400 Kętrzyn
186,00 / 60

pkt
15 min / 30

pkt
30 dni / 10

pkt
100

UZASADNIENIE
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu na „Dowóz dzieci i młodzieży do szkół” oferty złożyło  7
Wykonawców:

Nr
oferty

Część Nazwa wykonawcy, siedziba
Cena brutto

[PLN]

Czas podstawienia
pojazdu

zastępczego (min)

Termin
płatności

faktur (l. dni)

1

I
II
III
IV

WOJTEX Firma Handlowo-Usługowa
Marcin Kozoń

ul. Spółdzielców 1/1, 11-230 Bisztynek 

53.820,00
49.000,00
47.250,00
57.200,00

15 min
15 min
15 min
15 min

30 dni
30 dni
30 dni
30 dni

2
I
II
III

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-
Produkcyjne, Krzysztof Kuhn
ul. Wojska Polskiego 15a/3

62.400,00
62.720,00
43.200,00

15 min
15 min
15 min

30 dni
30 dni
30 dni

ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2, 11-400 Kętrzyn
Sekretariat: tel: (89) 751 24 74   fax: (89) 751 27 46   e-mail: sekretariat@gminaketrzyn.pl

  gminaketrzyn.pl          bip.gminaketrzyn.pl       



                URZĄD GMINY KĘTRZYNURZĄD GMINY KĘTRZYN

IV 11-410 Barciany 68.640,00 15 min 30 dni

3

I
II
III
IV

Lena Beauty Magdalena Kozoń,
Troszkowo 7, 11-230 Bisztynek

42.900,00
73.500,00
35.100,00
82.160,00

15 min
15 min
15 min
15 min

30 dni
30 dni
30 dni
30 dni

4 Vc
TAXI OSOBOWE Sołomin Tadeusz

Marszewo 6, 11-400 Kętrzyn
186,00 15 min 30 dni

5 Va
TAXI OSOBOWE Rafał Kołakowski

ul. Królowej Bony 6a/23,11-400 Kętrzyn
329,00 15 min 30 dni

6 Vb
TAXI 10 Jarosław Golba,

ul. Mazurska 7/42, 11-400 Kętrzyn
224,00 15 min 30 dni

7

I
II
III
IV

INTER-TRANS Krzysztof Kobus – w
spadku

ul. Jana Pawła II 15, 11-040 Dobre
Miasto

687.698,50
84.500,50
52.498,80
84.198,40

15 min
15 min
15 min
15 min

30 dni
30 dni
30 dni
30 dni

Zamawiający w SWZ ustalił, że przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie kierował się nastę-
pującymi kryteriami: cena ofertowa – 60%, czas podstawienia pojazdu zastępczego – 30%, termin płatno-
ści – 10%, wobec czego ocena ofert niepodlegających odrzuceniu została dokonana w następujący spo-
sób:

Częś
ć

Nr
ofert

y
Wykonawca

Cena brutto
[PLN] /

przyznana liczba
punktów

Czas
podstawienia

pojazdu
zastępczego /

przyznana liczba
punktów

Termin
płatności /
przyznana

liczba
punktów

Razem
[pkt]

I

1

WOJTEX Firma Handlowo-
Usługowa Marcin Kozoń

ul. Spółdzielców 1/1, 11-230
Bisztynek

53.820,00/ 60
pkt

15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 100

2

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowo-Produkcyjne,

Krzysztof Kuhn
ul. Wojska Polskiego 15a/3

11-410 Barciany

62.400,00 /
51,75 pkt

15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 91,75

7

INTER-TRANS Krzysztof
Kobus – w spadku

ul. Jana Pawła II 15, 11-040
Dobre Miasto

68.698,50 /
47,01 pkt

15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 87,01

II

2

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowo-Produkcyjne,

Krzysztof Kuhn
ul. Wojska Polskiego 15a/3

11-410 Barciany

62.720,00 / 60
pkt

15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 100

7

INTER-TRANS Krzysztof
Kobus – w spadku

ul. Jana Pawła II 15, 11-040
Dobre Miasto

84.500,00 /
44,54 pkt

15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 84,54

III 2
Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowo-Produkcyjne,
Krzysztof Kuhn

43.200,00 / 60
pkt

15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 100

ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2, 11-400 Kętrzyn
Sekretariat: tel: (89) 751 24 74   fax: (89) 751 27 46   e-mail: sekretariat@gminaketrzyn.pl

  gminaketrzyn.pl          bip.gminaketrzyn.pl       



                URZĄD GMINY KĘTRZYNURZĄD GMINY KĘTRZYN

ul. Wojska Polskiego 15a/3
11-410 Barciany

7

INTER-TRANS Krzysztof
Kobus – w spadku

ul. Jana Pawła II 15, 11-040
Dobre Miasto

52.498,80 /
49,38 pkt

15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 89,38

IV

2

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowo-Produkcyjne,

Krzysztof Kuhn
ul. Wojska Polskiego 15a/3

11-410 Barciany

68.640,00 / 60
pkt

15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 100

7

INTER-TRANS Krzysztof
Kobus – w spadku

ul. Jana Pawła II 15, 11-040
Dobre Miasto

84.198,40 /
48,92 pkt

15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 88,92

V
a

5

TAXI OSOBOWE Rafał
Kołakowski

ul. Królowej Bony 6a/23,11-400
Kętrzyn

329,00 / 60 pkt 15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 100

V
b

6
TAXI 10 Jarosław Golba,
ul. Mazurska 7/42, 11-400

Kętrzyn
224,00 / 60 pkt 15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 100

V
c

4 TAXI OSOBOWE Sołomin
Tadeusz

Marszewo 6, 11-400 Kętrzyn

186,00 / 60 pkt 15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 100

W oparciu o powyższą ocenę wskazuje się Wykonawców jak na wstępie.

Ze  wskazanymi  Wykonawcami  zostaną  zawarte  umowy  po  dopełnieniu  wszelkich  formalności,
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zatwierdził

Wójt Gminy

(-) Paweł Bobrowski

Sporządziła:
Imię nazwisko: Anna Grabias
Telefon: 89 751 36 66  wew.  17
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl

ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2, 11-400 Kętrzyn
Sekretariat: tel: (89) 751 24 74   fax: (89) 751 27 46   e-mail: sekretariat@gminaketrzyn.pl

  gminaketrzyn.pl          bip.gminaketrzyn.pl       


